DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO AMBIENTAL NA
ESCOLA: FUNDAMENTOS BÁSICOS E MONITORAMENTO DA QUALIDADE E
QUANTIDADE DA ÁGUA CONSUMIDA de autoria de AUGUSTO PONCIANO BARBOSA
DA SILVA, VALÉRIA ERIKA ARRUDA LOPES, MARIA KAROLINA BORBA CARDOSO, foi
publicado nos Anais I CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/63141

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/63141